
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 55»

       ПРИКАЗ
 от 09.12.2024                                                                                                 № 01-07/179

                                         г. Ярославль

О внесении изменений в 
календарный учебный график
 на 2024/2025 учебный год

        В целях рационального использования рабочего и учебного времени, выполнения
основной  общеобразовательной  программы  начального  общего  образования, основного
общего  образования и  среднего  общего  образования,  на  основании  производственного
графика, 

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменения  в  календарный  учебный  график  на  2024/2025  учебный  год,
утвержденный приказом от 23.08.2024 № 01-07/113:

- п. 2.1. строку «3 модуль» изложить в следующей редакции:       
Дата начала триместра Дата окончания триместра

25.11.2024 28.12.2024

- п. 2.1. строку «каникулы» изложить в следующей редакции:       

Дата начала каникул Дата окончания каникул

30.12.2024 08.01.2025

Директор среедней школы № 55                                                                 О.В. Биткова


